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Siodełko Selle Royal Lookin
Basic Moderate damskie

Cena 94,00 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność
Niedostępny

Numer katalogowy 90010971

Kod EAN 1016488071172

Opis produktu
Damskie siodło żelowe do jazdy trekkingowej wyposażone w elastomery zapewniające dodatkową amortyzację. Pokrycie Cool
Cover daje przyjemne uczucie chłodu nawet w ostrym słońcu.
Wypełnione najwyższej jakości żelem Royalgel.
Pokrycie Cool Cover redukuje nagrzewanie powierzchni siodła w słońcu (nawet do 25 stopni Celsjusza mniej w porównaniu ze
zwykłymi siodłami).
Anatomiczny kształt chroni wrażliwie miejsca przed nadmiernym uciskiem.
Elastomery idealnie zastępujące tradycyjne sprężyny.
Kompatybilne z lampkami i torbami podsiodłowymi mocowanymi w systemie I.C.S.

LOOKIN
Nowe siodełko Lookin łączy w sobie 2 cechy zapewniające wygodę: nowoczesne, chłodzące pokrycie, które zmniejsza
nagrzewanie się powierzchni siodełka w słońcu do 25°C oraz RoyalgelTM. Cool Cover - standardowe, czarne siodełko może
nagrzać się do temperatury powyżej 60°C jeżeli rower jest pozostawiony długo w słońcu. Testy laboratoryjne dowodzą, że
nasze nowe pokrycie Cool Cover jest w stanie utrzymać temperaturę o 25°C niższą, redukując nieprzyjemne uczucie podczas
siadania na rozgrzanej powierzchni. RoyalgelTM - testy naukowe udowodniły, że RoyalgelTM zmniejsza ucisk na
prostatę/genitalia oraz okolice kości ogonowej aż do 80%. Gwarantuje to maksymalny komfort.

FOAM MATRIX
Otwarta struktura komórkowa pianki Matrix nadaje zwiększoną elastyczność i oddychalność, co gwarantuje trwałe i
komfortowe siodło.

INTEGRATED CLIP SYSTEM
Opatentowany system klip umieszczony z tyłu siodła do łatwego przymocowania oświetlenia lub torebki podsiodłowej.

ROYALGEL
Najlepsza redukcja punktów uciskowych. Używany na podstawie licencji przez Selle Royal, Royalgel jest wyłącznym żelem
opatentowanym przez firmę Bayer Material Science w Niemczech. Royalgel to poliuretanowy matrix, który wstrzykuje się
bezpośrednio pod pokryciem siodełka podczas procesu produkcyjnego. To jedyny żel, który nie starzeje się, nie twardnieje i
nie przemieszcza się. Wyraźnie odróżnia się od innych rodzajów żelu z prostego powodu: inne rodzaje żelu są formowane w
strukturę plastra miodu, stosując twarde, ale elastyczne zwarte materiały, które nie deformują się, ale po prostu załamują się
pod ciężarem. W związku z tym, że nie mają takiej jakości adaptacji jak Royalgel.
Badania naukowe dowiodły, że Royalgel™ zmniejsza nacisk na kość łonową i kości kulszowe do 40% w porównaniu do innych
żelowych i nieżelowych siodeł, aby zapewnić maksymalny poziom komfortu poprzez lepsze rozłożenie ciężaru na całej jego
powierzchni.
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